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 گروه حوادث/ مرد میانســال برای فرار از پرداخت 
مهریه 11 میلیارد تومانی همسرش، به بهانه ترک 
اعتیاد او را به یک کمپ فرســتاد تا وادارش کند از 

مهریه اش بگذرد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، چند روز 
قبــل زن جوانــی به پلیس رفت و از ناپدید شــدن 
خواهــرم  مهنــاز،  گفــت:  و  داد  خبــر  خواهــرش 
و  دارد  اختــاف  بــا شــوهرش  کــه  مدت هاســت 
همیــن اختــاف باعث شــد کــه مهریــه اش را به 
اجرا بگذارد، حدود دو ســالی هم می شد که جدا 

از همسرش زندگی می کرد. 
اما از روز دوم بهمن خواهرم ناگهان ناپدید شد 
و تصور می کنم که شوهرش در این ماجرا نقش 

داشته باشد.
بازپــرس  دســتور  بــه  جــوان،  زن  شــکایت  بــا 
محمدتقی شــعبانی، شوهر مهناز به دادسرای 
امــور جنایــی تهــران احضــار شــد و در رابطه با 
ناپدید شــدن همســرش گفت: همسرم اعتیاد 
بــه شیشــه دارد و حــالا هــم او را در کمپ ترک 

اعتیادی بستری کردم.
مــرد میانســال در ادامه گفت: مــن و او با هم اختاف 
داریــم، با اینکه خانه ای را به نامش کرده ام، او مهریه 
500 ســکه ای خــودش را که حــدود 11 میلیــارد تومان 

می شود به اجرا گذاشته است. 
دادگاه هــم بــه نفــع او حکــم داد و خانــه دیگــرم و 
مغــازه ام توقیــف شــد. اما همــه اینها باعث نشــد که 
مــن کینه از او به دل بگیرم اگر مهناز را به کمپ ترک 
اعتیاد برده ام به خاطر این است که مواد را ترک کند.
در حالــی کــه مــرد میانســال چنیــن ادعایی داشــت، 
در تحقیقــات صورت گرفتــه از ســوی بازپــرس جنایی 
مشــخص شــد که مهناز هیچ اعتیادی بــه مواد مخدر 
نــدارد. بنابرایــن بــه دســتور بازپــرس شــعبه هفتــم 
دادســرای امور جنایی تهران، زن جوان از کمپ ترک 

اعتیاد ترخیص شد.
مهنــاز که 5 روز در کمپ ترک اعتیاد گرفتار شــده بود 
در تحقیقــات گفت: همســرم زمانی کــه رأی دادگاه را 
به ضرر خــودش دید، چنین نقشــه ای طراحی کرد تا 

من مجبور شوم از مهریه ام گذشت کنم. 
روز حادثه برای دیدن پســرم بــه خانه مان رفته بودم 
کــه ناگهــان دو مــرد وارد خانــه شــده و مــرا بــا زور و 
خشــونت با خود بردند. آنها مــرا به زیرزمین خانه ای 

انتقال داده و از من تست اعتیاد گرفتند. 
گرچــه جــواب اعتیــادم منفــی بــود امــا بــا ایــن حال، 
آنهــا مــرا در این مدت بــه زور و در بدترین شــرایط در 
کنــار چندیــن زن معتــاد نگه داشــتند و اجــازه خروج 
نمی دادند.  با توجه به اظهارات زن جوان، به دســتور 
بازپــرس جنایی همســر مهنــاز بازداشــت و در اختیار 

اداره آگاهی قرار داده شد.

بــه گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده 
از ســال 98 با گزارش مرگ مشــکوک مردی 80 ســاله به نام 

محمود در یکی از بیمارستان های غرب تهران آغاز شد.
بررســی های اولیــه از ســوی پلیس نشــان می داد کــه محمود 
توســط یکــی از همســایه های خــود بــه نــام اکبــر 50 ســاله به 

بیمارستان منتقل شده است.
اکبر در توضیح ماجرا به مأموران گفت: محمود سال هاســت 
که در همسایگی ما زندگی می کند. ما از همان سال اولی که با 
هم همسایه شدیم به خاطر مسائل مختلف که اغلب مربوط 
به ساختمان بود با هم اختاف داشتیم. روز حادثه هم وقتی 
در پارکینــگ باهم روبه رو شــدیم دوباره ســر موضوعی بحث 
کردیم و من به خاطر اینکه کار به خشــونت نکشــد، به سمت 
آپارتمانــم حرکــت کردم اما محمود به دنبالــم آمد و با داد و 
فریــاد اجازه نمــی داد بحث خاتمه یابد تــا اینکه وقتی من در 
خانه را باز کردم او وارد راهروی خانه مان شــد که همان جا با 
باهــم درگیر شــدیم و او به یکباره به زمیــن افتاد. همان موقع 

محمود را به بیمارستان رساندم اما فوت کرد.
در ادامــه تحقیقات، مأموران به ســراغ همســایه ها که شــاهد 
درگیری بودنــد، رفتند که اغلب آنها اظهار کردند اکبر با میله 

آهنی چند ضربه به سر محمود زده است.
از ســوی دیگر کارشناســان پزشــکی قانونی نیز بعــد از معاینه 
جســد در گزارشی اعام کردند: علت مرگ مقتول ضربه های 

متعدد جسم سخت به ناحیه سر بوده است.
بــا این حال برای اکبــر قرار منع تعقیب صــادر و از اتهام قتل 

تبرئه شــد. اما اولیای دم به قــرار منع تعقیب اعتراض کردند 
کــه با این اعتراض دادیار رســیدگی کننده به پرونده خواســتار 

رسیدگی و تحقیقات بیشتر شد.
بــه ایــن ترتیب بــا توجه به نظــر کارشناســان پزشــکی قانونی 
اکبــر  شــاهدان،  اظهــارات  همچنیــن  و  فــوت  علــت  دربــاره 
بازداشــت و پرونــده بــرای رســیدگی به شــعبه پنجــم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه فرزندان قربانی درخواست قصاص کردند و 
یکی از پسرهای مقتول به جایگاه رفت و گفت: متهم با پدرم 
از همان ابتدا که باهم همســایه بودند دعوا و درگیری داشتند 
و در نهایت هم با ســنگدلی پدرم را کشــت تا انتقام این چند 
ســال را بگیرد. ما به هیچ عنوان از خون پدرمان نمی گذریم و 

خواستار اشد مجازات برای او هستیم.
سپس متهم که با قرار وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و ضمن 
رد اتهــام قتــل عمد عنــوان کــرد: روز حادثه وقتی بــا محمود 
درگیــر شــدم از آنجایــی کــه پــای او از ســا ل ها قبــل بــه خاطر 
شکســتگی مشــکل داشــت، ناگهــان لیز خــورد بــه روی زمین 
افتــاد. وی در پاســخ بــه این ســؤال که پزشــکی قانونــی اعام 
کرده مقتول در اثر ضربه جســم ســخت به سرش جان باخته 
نیــز گفت: فکــر می کنم چون عــرض راهروی خانــه ما باریک 
اســت، در حیــن زمین خوردن ســرش به دیوار خورده اســت. 

من ضربه ای به محمود نزدم و نظر شاهدان را قبول ندارم.
پــس از اظهــارات متهــم قضات بــرای صــدور رأی وارد شــور 

شدند.

طلاق از شوهری که عادت به دزدی دارد
گروه حوادث/ زن جوان که مدعی بود همسرش عادت دارد از خانه و مغازه های 

آشنایان سرقت کند برای طاق به دادگاه خانواده رفت.
چند روز قبل زن و شوهر جوانی که تنها 8 ماه از ازدواج شان گذشته بود به یکی از 
شعبه های دادگاه خانواده رفتند و زن جوان در حالی که خواهان جدایی بود به 
قاضی گفت: از آشنایی و ازدواج ما کمتر از یکسال می گذرد اما در همین مدت 
رفتارهایــی از همســرم دیدم که جز خجالت و شــرمندگی و حقارت هیچ حس 

دیگری نداشتم. الان هم می خواهم طاق بگیرم و خودم را نجات بدهم.
قاضی گفت: لطفاً بیشتر توضیح بده تا متوجه بشوم ماجرا از چه قرار است؟

زن جوان گفت: هرچند بیانش هم برایم سخت است اما ناچارم بگویم شوهرم 
دزد اســت. هرجا می رویــم و خانه هر که می رویم امکان نــدارد چیزی برندارد. 
یک روز رفتیم یک مغازه کیف فروشــی مقابل چشــمان من یک کیف برداشت 
و گذاشــت در جیبش. وقتی اعتراض کردم گفت اینجا مغازه دوســتم اســت با 
صاحبش شــوخی دارم بعداً پولش را به او می دهم. من هم باور کردم. یک بار 
رفتیم خانه دختر خاله ام موقع آمدن جیب هایش را پر از آجیل و شکات کرد. 
آیا درسته وقتی جایی می رویم بدون اجازه صاحب آنجا وسیله ای بردارد و بعد 

بگوید شوخی کردم؟
قاضی رو به مسعود کرد و گفت پسرم، همسرت چی میگه؟

مسعود گفت: آقای قاضی من کار بدی نکردم صاحب مغازه دوستم بود و منم 
باهاش شــوخی داشتم همسرم غلو می کند هر جا می رویم جلوی همه به من 
میگه چیزی نخور، چیزی برندار آیا واقعاً این رفتار ها درســته؟ انگار من بچه ۲ 
ســاله هســتم حرفهایش باعث شده من بین دوست و آشــنایان کوچک بشوم. 
خجالــت می کشــم الانم به خاطر یک مشــت تخمــه و آجیل کــه در میهمانی 

برداشتم دادخواست طاق داده است.
در همین لحظه ساحل از جا برخاست و گفت: آقای قاضی علت طاقم همین 
رفتارهای زشت مسعود است. همین هفته پیش که رفته بودیم مغازه دوست 
برادرم بدون اجازه یک کمربند چرم گرانقیمت برداشــت و بســت به کمرش و 
بــدون اینکه به صاحب مغــازه حرفی بزند آمد بیرون. صاحب مغازه هم بعد 
از اینکــه دوربین ها را چک کرده و متوجه شــده به برادرم گفته شــوهر خواهرت 
چنیــن کاری کــرده وقتی بــرادرم موضوع را به من گفت از خجالت آب شــدم و 
آبرویم رفت. حالا آن آقا دوســت برادرم بود و از ما شــکایت نکرد ولی اگر جای 
دیگــری بــود قطعاً از مــا به جرم دزدی شــکایت می کردند. در ایــن ماه ها ازاین 
رفتارها زیاد داشــته است. این حرف های ساحل به مذاق مسعود خوش نیامد 
و با صدای بلند گفت: من دزد نیســتم، مراقب توهین هایت باش، هر جا رفتی 
ازمن بد گفتی هر جا رفتی گفتی من دزد هستم آبروی من و خانواده ام را بردی، 
تو به درد زندگی با من نمی خوری آقای قاضی من دیگه نمی خواهم با این زن 
زندگی کنم همین حالا حکم طاق را صادر کنید. قاضی که فرد باتجربه ای بود، 
مســعود و ســاحل را به آرامش دعوت کرد و گفت این مســأله نیاز به فکر کردن 
دارد، طاق همیشــه بهترین راه نیســت ابتدا ۲ ماه به کاس های مشاوره بروید 

اگر مشکل تان حل نشد آن وقت حکم طاق را صادر می کنم.
 

ë امیرحسین صفدری کارشناس حوزه خانواده
در این پرونده مشــاهده می کنید که مسعود رفتارهای غلط خود را مدام توجیه 
کرده و فکر می کند این رفتارها صحیح اســت در صورتی که این رفتارهای غلط 
باعث شده همسرش دیگر به او اعتماد نداشته باشد و از طرفی مسعود به جای 
اینکــه تــاش کند این رفتار بد خــود را اصاح کند و درصدد جبــران آن برآید با 
دروغ گفتن سعی می کند رفتار خود را توجیه یا پنهان کند که این مسأله باعث 
کور شدن گره این مشکات شده و در نهایت باب طاق را برای آنها باز می کند. 
این رفتار مســعود که وســایل دیگران را بدون اجازه آنها برمی دارد یک اختال 
روانی و رفتاری هست که ریشه اصلی آن در کودکی و نوجوانی است و اضطراب، 
ترس، وسواس فکری و... در این رفتار تأثیر دارد اما قابل درمان است و می توان 
با روانکاوی، رفتار درمانی و گاهی با دارو این اختال را کنترل کرد و درمان شد اما 

خود بیمار هم باید بخواهد و تاش کند که درمان بشود.

قتل چوپان به خاطر یک گوسفند
گروه حوادث: راز ناپدید شدن یک چوپان در حالی بعد از 5 سال فاش شد که 
قاتل اعتراف کرد به خاطر گم شدن یکی از گوسفندانش این مرد را کشته بود.

سردار غامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان گفت:  ۵ سال قبل خبر 
ناپدید شدن مردی جوان به پلیس شهرستان رودان اعام شد.  در حالی که 
ردیابی ها برای یافتن این مرد ادامه داشت سرانجام بعد از 5 سال با تاش 
کارآگاهــان دایــره جنایــی پلیس آگاهی شهرســتان رودان و همکاری شــاهد 
عینی ماجرا مشخص شد که این چوپان گله گوسفندان فردی در روستاهای 
اطراف شهرســتان را به چرا می برده اما به دلیل برخی اختافات با صاحب 

کارش از سوی وی به قتل رسیده است.
بدین ترتیب با اعترافات شاهد عینی ماجرا پس از ۵ سال، قاتل شناسایی و 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: 
قاتل در بازجویی اعتراف کرد که با چوپان خود به علت گم شــدن یک رأس 
گوســفند، مشــاجره و درگیری پیدا کرده و با وارد کردن ضربه به وسیله چوب 
دســتی وی را به قتل رســانده و جســدش را در بیابان دفن کرده است. سردار 
جعفری گفت: مأموران با راهنمایی قاتل و شــاهد به محل وقوع قتل اعزام 

شدند و جسد مقتول را کشف کردند.

41 کشته در سقوط اتوبوس پاکستانی به دره
اتوبــوس  یــک  ســقوط 
در  دره ای  بــه  مســافربری 
را  نفــر   ۴1 جــان  پاکســتان 
گرفــت.  بــه گــزارش »داون 
نیوز«، مقامات محلی اعام 
یــک  یکشــنبه  روز  کردنــد 
اتوبــوس مســافربری حامل 
48 مســافر از جملــه زنــان و 
کــودکان در حالی که از کویته 

ایالت بلوچستان به کراچی می رفت، به دره سقوط کرد. این دستگاه اتوبوس 
به دلیل ســرعت غیرمجاز هنگام دور زدن منحرف می شــود و به دره سقوط 

می کند و سپس آتش می گیرد.
به گفتــه مقامــات محلــی، در ایــن رویــداد دســت کم 41 نفــر جان خــود را از 
دســت دادند و به دلیل وخامت وضعیت زخمی ها احتمال افزایش تلفات 
وجود دارد. بزرگراه های غیراســتاندارد، تدابیر ایمنی ســهل گیرانه و رانندگی 
بی احتیاط منجر به ثبت رکوردهای مرگ ومیر وحشــتناک در پاکستان شده 
است. بر اساس برآوردهای سازمان جهانی بهداشت، در سال ۲018 بیش از 

۲7 هزار نفر در جاده های پاکستان کشته شدند.

10 کودک قربانی واژگونی قایق تفریحی
در پی واژگون شــدن یک قایق در دریاچه سند تاندا در شمال غربی پاکستان 
10 کودک جان باختند. به گزارش یورونیوز، پلیس پاکستان اعام کرد: تمام 

قربانیان این حادثه، کودکان 7 تا 1۴ ساله بوده اند.
در این حادثه  11 کودک دیگر نیز نجات داده شــده اند که وضعیت شش نفر 
از آنها وخیم اســت. این قایق حامل ۲۵ تا ۳0 دانش آموز بوده که برای اردو 
به این منطقه برده شده بودند. فرسوده بودن قایق و تعداد بالای سرنشینان 

احتمالاً دلیل واژگونی آن بوده است.

 گروه حوادث/ 
سه سارق مسلح حرفه ای که با ایجاد 

تصادف ساختگی 6 خودروی تویوتا 

لندکروز را سرقت کرده بودند در حالی 

دستگیر شدند که در یکی از سرقت ها با 

شلیک به پای یک قهرمان کشتی وی را 

به سختی مجروح کرده بودند.

گروه حوادث/  مردی که متهم است در جریان درگیری 
با همسایه اش وی را به قتل رسانده در شعبه پنجم دادگاه 

کیفری یک استان تهران در حالی محاکمه شد که منکر 

ارتکاب قتل ست.

به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی 
به این پرونده از شــامگاه شــنبه 18 تیر امســال، 
بــا گــزارش ســرقت مســلحانه یــک خــودروی 
لندکروز به کارآگاهان اداره یکم پلیس پایتخت 
آغاز شــد. تیم تحقیــق بافاصله راهــی بزرگراه 
امام علی)ع(، مســیر جنوب به شــمال، ابتدای 

بزرگراه همت، شدند. 
مالباختــه که قهرمان کشــتی و مربی بدنســازی 
اســت و از ناحیــه دو پا مورد اصابــت گلوله قرار 
گرفته بود در تحقیقات گفت: ســوار بر خودروی 
تویوتــا لندکــروزم در حال عبــور از بزرگراه بودم 
کــه ناگهان خــودروی مدل بالایی از پشــت ســر 
با خــودروام تصادف کــرد. برای بررســی میزان 
آســیب خودرو از ماشــین پیاده شــدم که یکی از 
آنها اسلحه را به سمتم گرفت و از من خواست 
از خــودروام فاصلــه بگیرم. من که تــازه متوجه 
شــده بــودم آنهــا ســارق هســتند، ســعی کردم 
مقاومت و از ســرقت جلوگیری کنم، اما مردان 
مســلح با اســلحه کلتی که در دســت داشتند به 
پاهایم شــلیک کرده و یکی از آنها پشت فرمان 
خودروی من نشســت و دو نفر دیگر هم سوار بر 

خودروشان شده و متواری شدند.

ë سرقت 6 لندکروز
بازبینــی  بــه  کارآگاهــان  تحقیقــات  ادامــه  در 
دوربین هــای مداربســته اطــراف محــل حادثــه 
پرداختنــد، اما شــماره پاک خودروی ســارقان 
نامشــخص بود و تصاویری که دوربین ها از آنها 

گرفته بود  مبهم بود.
لندکــروز  بــرای دســتگیری ســارقان  بررســی ها 
ادامه داشــت کــه کارآگاهان با شــکایتی مشــابه 
مواجــه شــدند. این بــار خــودروی لندکــروز مرد 
ایــن  در  بــود.  رفتــه  بــه ســرقت  کارخانــه داری 

ســرقت نیز ســارقان با تصادف ساختگی باعث 
شــده بودند  مرد کارخانه دار از خودرواش پیاده 
شود و با تهدید اسلحه خودروی او را در منطقه 

شهرری به سرقت ببرند .
تنهــا  کارخانــه دار  مــرد  و  امــا قهرمــان کشــتی 
قربانیــان ســرقت مســلحانه نبودنــد و در ادامه 
خــودروی  ســرقت   4 بــا  کارآگاهــان  بررســی ها 
لندکــروز دیگــر در تهــران و اطــراف آن مواجــه 
شــدند. در تمامی ســرقت ها، با شگرد تصادف 
ســاختگی، اقــدام بــه ســرقت لندکــروز کــرده و 
مقاومــت  خودروهــا  مالــکان  کــه  صورتــی  در 
می کردند، با شــلیک گلوله آنها را تا چند قدمی 

مرگ می کشاندند.

ë سارق سابقه دار
تصاویر دوربین های مداربســته و شگرد و شیوه 
ســارقان ایــن احتمــال را از ســوی تیــم تحقیق 
مطرح کرد که همه ســرقت ها از ســوی اعضای 
یک باند حرفه ای انجام شــده اســت، بنابراین 
کارآگاهان به ســراغ سارقان ســابقه دار سرقت 
خــودرو به شــیوه تصــادف ســاختگی رفتند. با 
به دســت آوردن تصاویر آنها از آلبوم متهمان 

ســابقه دار و تطبیق این تصاویر با تصاویر گرفته 
شده توسط دوربین های مداربسته، هویت یکی 

از سارقان به نام سروش مشخص شد.
و  تــردد  محل هــای  بافاصلــه  کارآگاهــان 
مخفیگاه هــای او را زیــر نظــر گرفتنــد. در ادامه 
شناســایی  بــه  موفــق  مأمــوران  تحقیقــات، 
مخفیگاه سروش شده و با زیر نظر گرفتن او، دو 
همدســت دیگرش را نیز شناسایی کردند. پس 
از هماهنگی هــای قضایی با بازپرس دادســرای 
ویژه سرقت، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخــت در عملیاتــی ویــژه، زمانی که هر ســه 

متهم در مخفیگاهشــان بودند، آنها را دستگیر 
کردند.

ë سرقت با تهدید اسلحه
ســروش سردســته این باند در تحقیقــات اولیه 
به ســرقت مســلحانه 6 لندکروز اعتــراف کرد و 
گفــت: در بزرگراه ها پرســه می زدیــم و با دیدن 
خودروی لندکروز به آنها نزدیک می شــدیم. از 
پشت به خودروی لندکروز می زدیم و زمانی که 
صاحب خودرو پیاده می شــد با تهدید اســلحه 
ســرقت را انجــام می دادیــم در چنــد مــورد نیز 

کــه با مقاومــت مالباختــه مواجه شــده بودیم، 
 از اســلحه اســتفاده و مالــک خــودرو را مجروح 

می کردیم.
او ادامــه داد: خودروهــای ســرقتی را بــه مالخر 
فروختیــم اما در ازای ســه خودرو بــه جای پول 
یک خودروی بنز، پورشــه و آزرا گرفتیم. مالخر، 
نیــز پــس از اینکه شــماره شاســی خودروها را از 

بین می برد با سند جعلی آنها را می فروخت.

ë تصادف با خودروی مدل بالا
متهــم در ادامــه بازجویی ها گفت: بــرای اینکه 

در تصادف های ســاختگی راننده ها به ما شــک 
نکننــد بــا یــک خــودروی مــدل بــالا مثــل آزرا 
بــه خــودروی آنهــا می زدیــم و راننده بــا دیدن 
خــودروی مــا تصــور نمی کــرد ســارق باشــیم و 
بــا خیــال راحــت از ماشــین پیــاده می شــد. بــا 
پول هایی که از این ســرقت ها به دست آوردیم، 

زمین و ملک خریداری می کردیم.
به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، متهم 
در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و 
تحقیقات در این زمینه و شناســایی سایر جرایم 

احتمالی سه متهم جوان ادامه دارد.

سرقت مسلحانه   6    لندکروز 
در تصادف ساختگی

 گــروه حــوادث/  اعضــای یــک بانــد کــه بــا 
راه انــدازی کانــال همســریابی از ۲ هزار نفر 

کاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.
علــی حســینی رئیـــــــس پلیس فتــــــای 
اســتان خوزســتان درایــن بــاره گفــت: طی 
رصــد  همچنیــن  و  رســیده  گزارش هــای 
کارشناســان  توســط  مجــازی  فضــای  در 
پلیس فتــای اســتان خوزســتان، مجرمانی 
مشــاهده شــدند که با  دایر کردن کانال های 
تلگرامی تحت عنوان همســریابی اقدام به 
کاهبــرداری از هموطنان در سراســر کشــور 

می کردند. 
لذا با توجه بــه اهمیت موضوع، پرونده 

مقدماتــی تشــکیل شــده و به صــورت ویژه 
در دســتور کار کارشناســان  پلیــس فتــا قرار 

گرفت. 
وی افــزود: بــا انجــام اقدامــات فنــی و 
اطاعاتــی توســط کارشناســان پلیــس فتــا 
هویت گردانندگان این کانال های مجرمانه 
شناســایی و محــل  اختفــای آنها نیز کشــف 
شــد.  در ادامــه مأموران پلیــس فتا در چند 
بانــد  ایــن  اعضــای  غافلگیرانــه  عملیــات  

مجرمانه را دستگیر  کردند.  
شــیوه  ایــن  خصــوص  در  حســینی 
کاهبرداری گفت: کاهبرداران با تبلیغات 
دروغیــن در یک کانــال تلگرامی با ۳6هزار 

عضــو و بــا به کارگیری زنان برای مشــاوره و 
اغفــال قربانیــان و جلب اطمینــان آنها در 
زمینــه همســریابی از قربانیان درخواســت 
وجه می کردند که مشخص شد این افراد از 

۲ هزار نفر کاهبرداری کرده اند.
 حســینی ادامه داد: ایــن کاهبرداران با 
اجاره حســاب های بانکی افــراد نیازمند به 
بهانه هــای مختلــف و همچنین بــا خریدن 
مــدارک هویتی افــراد معتــاد و بی خانمان 
و تهیــه ســیم کارت و حســاب بانکــی به نام 
آنهــا، اعمــال مجرمانــه خــود را بــا انتقــال 
وجــوه حاصــل از کاهبــرداری بــه چندیــن 

حساب اجاره ای تکمیل می کردند.

ایــن مقــام انتظامــی خاطرنشــان کــرد: 
بســیاری از افرادی که در این کانال ها فعال 
هســتند با ســرقت تصاویر و هویت دیگران 
از  خواهــی  و  بــاج  کاهبــرداری  به دنبــال 
شهروندان هستند و هویت های آنها واقعی 

نیست. 
به هیچ عنوان فریب وعده های دروغین 
در کانال هــای همســریابی، صیغه  یابی و... 
را نخورید و بــه آنها اعتماد نکنید و گزارش 
فعالیــت ایــن کانال هــا را از طریــق ســایت 
  www.cyberpolice.  پلیس فتــا به نشــانی
  irدر بخش  فوریت های سایبری و یا شماره 

096۳80 با پلیس فتا در میان بگذارند. 

از   کلاهبرداری 

 هـــزار 
همسریابی متقاضی 

کمه  محا
اتهام قتل  به 
همسایه پیرمرد 
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شوهر  شوم   نقشه 
11 میلیارد تومانی از  مهریه  برای فرار 


